
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK-422

Navn Claus Hviid Christensen 2844

Adresse claushviid@mail.dk 400,92

Dato

Start Start 07:00 Max 27

Slut

GPSies Slut 10:00

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 07:00 08:00

0,0

0,2 ← 0,2

0,5 → 0,7

0,7 → 1,4

2,3 ↑ 3,7

1,8 ← 5,5

3,4 ← 8,9

1,2 → 10,1

3,9 ↑ 14,0

4,1 → 18,1

0,2 ← 18,3

4,0 ← 22,3

0,3 → 22,6

0,0 ← 22,6

11,7 ↑ 34,3

0,2 → 34,5

6,1 ← 40,6

3,7 ↑ 44,3

9,4 ← 53,7

0,7 ← 54,4

1,0 → 55,4

0,2 ← 55,6

0,5 ↑ 56,1

0,4 ↑ 56,5 Kontrol 08:41 10:51

0,5 → 57,0

0,1 ← 57,1

0,5 → 57,6

0,1 ← 57,7

13,2 → 70,9

3,7 ↑ 74,6

0,1 ← 74,7

1,5 → 76,2

1,4 → 77,6

1,4 ← 79,0

0,7 → 79,7

0,1 ← 79,8

Brædstrup-Hinnerup-Lemvig-Ringkøbing

Herning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning
Herning IK, Teglvænget 6, 7400 Herning

1. juli 2017

Org.ACP code #

Højde meter

Distance  KM

Drej til højre ad Lyngvej

Fortsæt ad Nørregade, Brædstrup

Lige over ad Løvevej, Løvetvej, Hamborgvej, Ring Byvej

Drej til venstre ad Ring Byvej

Drej til venstre ad Ring Bakke, Søgade

Drej til højre ad Kirkegade

Drej til højre ad Bygaden

Drej til venstre ad Tyvkærvej

Drej til højre ad sti til Hyldevænget og videre og ad sti

Tag 2. vej i rundkørslen ad Faurholtvej

Lige over ad Haugevej, Langelundvej

Drej til venstre ad Vester Isen Vej

Drej til venstre ad Fonnesbækvej

Drej til højre ad Brandevej

http://www.gpsies.com/map.do?fileId=nxsitzmptroipbsm

Drej til højre efter viadukt og kør ad rute 184/Messevejen

Tag 2. vej i rundkørslen ad rute 184/Messevejen, Lind 

Hovedgade

Kør ad Teglvænget

Drej til venstre ad Kollundvej

Drej til venstre ad Silkeborgvej

Drej til højre ad Tulstrupvej

Drej til venstre ad Skovsrodvej

Drej til højre ad Oksevejen

Drej til venstre ad Skovsrodvej

Drej til højre ad Haugevej

Drej til venstre ad Kollund Byvej, Knudmosevej

Drej til venstre ad Ringkøbingvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Bredgade

Drej til højre ad rute 445/Rodelundvej

Tag 2. vej i rundkørsel ad Silkeborgvej

Drej til højre ad Store Hjøllundvej

Drej til venstre ad Store Bredlundvej, Løvevej

Drej til venstre ad Søndergade

Drej til højre ad Ny Tønningvej

Drej til venstre ad Ny Tønningvej

Drej til højre ad Virkelyst

Drej til venstre ad Brokhøjvej, Smedegade, Rute 461/Gammel 

Ryevej, Horsensvej, Ryesgade

mailto:claushviid@mail.dk
http://www.gpsies.com/map.do?fileId=nxsitzmptroipbsm


1,9 → 81,7

0,1 ← 81,8

1,1 → 82,9

1,7 ← 84,6

0,8 ↑ 85,4

1,0 ← 86,4

0,4 ↑ 86,8

3,9 ← 90,7

0,1 ← 90,8

7,4 ← 98,2

4,3 → 102,5

0,3 ← 102,8

2,5 ← 105,3

0,6 → 105,9

1,1 ← 107,0

1,7 → 108,7

2,7 ← 111,4

0,6 → 112,0 Kontrol 10:18 17:28

1,4 ↑ 113,4

1,6 ↑ 115,0

0,6 → 115,6

1,0 ← 116,6

3,1 → 119,7

3,2 ← 122,9

0,4 → 123,3

4,9 → 128,2

0,2 ← 128,4

2,6 ↑ 131,0

0,5 ← 131,5

1,7 → 133,2

1,0 ← 134,2

2,7 ↑ 136,9

3,0 → 139,9

0,1 ← 140,0

0,2 ↑ 140,2

3,2 → 143,4

3,1 ↑ 146,5

1,2 → 147,7

0,4 ← 148,1

1,8 ↑ 149,9

1,1 ← 151,0

3,0 ← 154,0

0,2 → 154,2

1,2 ← 155,4

0,4 → 155,8

3,7 ← 159,5

Drej til højre ad Kielsgaardvej

Tag 1. vej i rundkørslen ad rute 455/Randervej

Tag 2. vej i rundkørslen ad rute 457/Hammelvej, 

Tag 2. vej i rundkørslen ad Ådalsvej, Jernbanegade, 

Ledvogtervej, Rydevej

Tag 1. vej i rundkørslen ad rute 505/Århusvej

Drej til højre ad Damsbrovej

Drej til højre ad rute 26/Viborgvej

Tag 3. vej i rundkørslen ad rute 457/Hammelvej

Drej til venstre ad Johannes Jensens Vej, Langelinie

Drej til venstre ad Ladingvej, Poppelgårdsvej

Drej til venstre ad Skjoldhøjvej

Tag 3. vej i rundkørslen ad Hummeluhrevej

Drej til højre ad Højvangvej

Drej til venstre ad rute 511/Skanderborgvej

Drej til venstre ad rute 505/Århusvej

Drej til højre ad Ådalsvej, Q8, Hinnerup

Drej til venstre ad rute 503/Løvskal Landevej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Vittenvej

Drej til venstre ad Johannes Jensens Vej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Svinget

Drej til højre ad Toftkærvej, Lyngåvej

Drej til venstre ad Skovsrodvej

Drej til højre ad Lysmosevej

Drej til venstre ad rute 455/Randersvej

Drej til højre ad Bjerring Hede

Drej til venstre ad Bjerring Hede

Drej til venstre ad Bjerring Hede

Drej til højre ad Hesselholt

Drej til venstre ad Hesselholt

Tag 2. vej i rundkørslen ad Bjerring Byvej

Drej til højre ad Granslevbyvej

Drej til venstre ad Sognevej

Drej til højre ad Granslevvej, Rosenlundvej, Voer Møllevej

Drej til venstre ad Hammelvej

Drej til højre ad Vinkelvej

Drej til venstre ad dejehøjvej

Lige over ad Bråddenhøjvej

Drej til højre ad Enslevvej

Drej til venstre ad rute 46/Gelbrovej

Lige over ad Sognevej

Drej til højre ad Busbjergvej

Tag 3. vej i rundkørslen ad Storegade, Vestergade

Tag 1. vej i rundkørslen ad Brogade

Tag 2. vej i rundkørslen ad Busbjergvej

Lige over ad Danstrupvej

Drej til venstre ad Danstrupvej



0,6 ← 160,1

4,8 ↑ 164,9

1,6 ← 166,5

1,3 ← 167,8

1,3 ↑ 169,1

0,2 → 169,3

0,3 ← 169,6

2,5 ← 172,1

0,7 ↑ 172,8

0,3 → 173,1

5,3 → 178,4

0,2 → 178,6

11,2 → 189,8

7,3 ← 197,1

2,7 ↑ 199,8

2,1 ← 201,9

0,7 ↑ 202,6 Kontrol 15:59 20:32

3,5 ↑ 206,1

6,4 ← 212,5

3,8 ← 216,3

3,1 → 219,4

3,9 ← 223,3

4,6 → 227,9

1,8 ↑ 229,7

9,4 → 239,1

1,8 → 240,9

0,1 ← 241,0

3,8 → 244,8

2,3 ← 247,1

16,0 → 263,1

1,0 → 264,1

0,3 ← 264,4

1,0 ← 265,4

0,5 ↑ 265,9 Kontrol 17:57 00:44

2,8 ← 268,7

2,9 → 271,6

2,1 ← 273,7

3,0 → 276,7

3,6 → 280,3

1,3 ← 281,6

4,6 → 286,2

4,1 ↑ 290,3

3,3 ← 293,6

4,6 ← 298,2

Drej til venstre ad Havnegade, Vestergade

Drej til venstre ad Storegade

Fortsæt ad Romvej, rute 28/Ringkøbingvej 7-Eleven, Lemvig

Drej til venstre ad Fabjergkirkevej

Hold til højre ad Fabjergkirkevej

Drej til venstre ad Fabjergkirkevej

Drej til højre ad Saugmandsvej, Gudumlundvej

Drej til højre ad Klosterhedevej

Drej til venstre ad Fousingvej, Klosterhedevej

Drej til højre ad Meldgårdsvej, Langhøjvej

Lige over ad Østerbyvej

Drej til venstre ad rute 521/Wilhelmsborgvej

Drej til venstre ad Frøjkvej

Drej til højre ad Handbjergvej

Fortæt ad sti til rute 513/Struervej, Vinderupvej

Drej til højre ad Hjermvej, Søndergade, Tegltorvet

Drej til højre ad Bredgade

Drej til venstre ad Ved Fjorden, Fjordvejen

Drej til højre ad rute 11/Oddesundvej

Drej til venstre ad Østerbrogade, Vesterbrogade, Remmer 

Strandvej, Hovedgaden, Nissumvej

Drej til højre ad rute 513/Østerbjerg

Drej til højre ad Enghavevej

Drej til venstre ad Gammel Randersvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Tapdrupvej

Drej til venstre ad Gammel Viborgvej, Tapdrupvej

Tag 2. vej i 3 rundkørsler ad rute 189/Holstebrovej

Drej til venstre ad Rettrup Kærvej

Hold til venstre ad Gammel Rønbjergvej, Hvidemosevej

Drej til venstre ad Lundvej

Drej til venstre ad rute 189/Skivevej, Nørregade, Søndergade

Drej til højre ad Hvidemosevej

Drej til højre ad Nørregade, Nørre Søbyvej, Stoholmvej

Drej til venstre ad Viborgvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Viborgvej

Drej til venstre ad Viborgvej

Fortsæt ad Viborgvej, Østerbro, Østertorv, Slotsgade, 

Reberbanen, Møllegade Holstebrovej, Circle K, Skive

Lige over ad Sanct Mathias Gade

Drej til højre ad Sanct Mogens Gade

Drej til venstre ad Lille Sanct Hans Gade, Skottenborg, 

Kirkebækvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad Vestermarksvej

Hold til højre ad Jegstrupvej Vest

Drej til højre ad rute 16/Holstebrovej

Drej til højre ad Nybrovej, Lundgårdsvej, Østergade

Drej til venstre ad Randersvej



2,9 → 301,1

1,2 → 302,3

2,8 ← 305,1

10,7 → 315,8

0,7 ← 316,5

6,9 → 323,4

0,6 ↑ 324,0 Kontrol 16:45 04:36

8,5 ← 332,5

0,7 ↑ 333,2

5,8 → 339,0

6,6 ← 345,6

2,7 ↑ 348,3

2,5 ← 350,8

0,1 → 350,9

1,8 ← 352,7 Kontrol 17:40 06:32

1,3 ↑ 354,0

0,3 → 354,3

3,1 → 357,4

0,5 ← 357,9

1,2 ← 359,1

3,2 → 362,3

0,1 ← 362,4

0,2 → 362,6

5,1 ← 367,7

2,4 ↑ 370,1

8,5 ← 378,6

1,6 → 380,2

3,5 ↑ 383,7

0,4 ← 384,1

0,2 ← 384,3

3,3 ← 387,6

0,1 → 387,7

3,4 ← 391,1

1,8 → 392,9

4,1 ← 397,0

3,7 ← 400,7

0,2 → 400,9 Kontrol 19:10 10:00

Drej til venstre ad Koustrupvej

Drej til venstre ad Nørbæk

Drej til højre ad Rindumvej, Holmegaardsvej

Drej til venstre ad Herningvej, Q8, Ringkøbingvej

Tag 2. vej i rundkørslen ad rute 15/Herningvej

Drej til højre ad Vesttarpvej

Drej til højre ad Skraldhedevej

Drej til venstre og derefter til højre ad Ørnhøjvej, Halkjærvej

Drej til højre ad Hovedgaden

Fortsæt ad Hovedgaden, Torstedvej, Kirken, Ørnhøj

Drej til venstre ad Præstevej

Lige over ad Præstevej

Drej til højre ad Hovervej

Drej til venstre ad Heebro

Lige over ad Rindumvej

Drej til venstre ad rute 15/Nordre Ringvej

Drej til højre ad Vesterbrogade, Kasernevej

Drej til højre ad rute 16/Ringvejen

Drej til venstre ad Hestbjergvej

Drej til højre ad Holstebrovej

Drej til venstre ad Bækdalvej

Drej til venstre ad Hølletvej

Drej til højre ad Abildtrupvej, Dybdalvej, Rimmerhusvej

Drej til venstre ad Fjelstervangvej

Drej til højre ad rute 15/Haunstrupvej, Albækvej

Drej til venstre ad Snejbjerg Hovedgade, Ringkøbingvej

Drej til venstre ad Teglvænget

Ankomst til Herning IK

Drej til højre ad rute 28/Røgindvej

Drej til venstre ad Nymøllevej

Drej til højre ad Karsbækvej

Drej til venstre ad Fårborgvej

Lige over ad Herborgvej, Finderupvej, Skolevej

Drej til venstre ad rute 467/Skjernvej

Drej til højre ad Kongevejen

Lige over ad Aadalsvej

Drej til venstre ad Store Fjelstervangvej


